
УТВЕРЖДАЮ 

Начальник департамента 

земельных и имущественных  

отношений мэрии города Новосибирска 

 

____________________ А. В. Кондратьев 

 

 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

нежилого помещения (лот № 36), расположенного по адресу:  

г. Новосибирск, Центральный район, ул. Депутатская, 38 (10,5 кв. м.), объявленного  

на 19.03.2012. 

. 

 

г. Новосибирск                                                                                                             12 марта 2012  

 

 

Состав комиссии утвержден приказом начальника департамента земельных и 

имущественных отношений мэрии города Новосибирска  от 16.03.2010 № 244-од. 

 

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе. 

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы следующих заявителей: 

 

№ 

п/п 

Наименование  заявителей 

 

Дата, время подачи  заявок 

1. Общество с ограниченной ответственностью 

«ПрофРемонт» 

07.03.2012 16 час. 05 мин. 

2. Закрытое акционерное общество  «Орион» 12.03.2012 09 час. 01 мин. 

Комиссия приняла  решение: 

Признать участниками аукциона следующих претендентов: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофРемонт» 

ИНН 5404325620   КПП 540401001   ОГРН 1075404012815 

630029, г. Новосибирск, ул. 1-я Чулымская, 112/1  

Зарегистрировано 05.04.2007 Инспекцией Федеральной налоговой службы по 

Ленинскому району г. Новосибирска за основным государственным регистрационным 

номером 1075404012815. 

2. Закрытое акционерное общество  «Орион» 

ИНН 5406502113   КПП 540601001   ОГРН 1085406034471 

630099, г. Новосибирск, ул. Депутатская, 38  



Зарегистрировано 15.08.2008 Инспекцией Федеральной налоговой службы по 

Центральному  району г. Новосибирска за основным государственным регистрационным 

номером 1085406034471. 

Подписи членов комиссии: 

 

_______________ Г. Н. Капустина _______________ А. А. Выродова 

_______________ А. В. Усов _______________ О. М. Новинькова 

_______________ А. Г. Аникин _______________ Т. В. Шиф / И. В. Слинкина 

_______________ И. В. Кудин _______________ М. В. Евдокимова / Т.В. Исакова 

 


